fuorum indulfit, & privilegio teftatus eft , nos authoritate
Z 3 Pon-
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Pontificali confirmamus. Cum vero fit fat difficile, mul-
ta bene & cito efficere , diverfas diverforum Principum,
Nobilium , fidelium delegationes, & oblationes fub ban.
no comprehendentes in alio privilegio propofuimus di-
{crete dirigere. Hanc itaque conftitutionis paginam per
nos collatam Anno Domini Inc. milles. centes. nonages.
feptimo , Anno Henrici Regis IX. (lege XV.) feria IV.
(lege V1.) X1V, Kal. April. Luna XXVIL. quicunque adeo
contumax fuerit &c.

Adwerte ex hoc diplomate inter reliqua conftare, quod Geroldus fuerit
ordine fecundus Ecclefie Seccow. Prepofitus , & quidem fub finem ami prece-
dentis , quo Wernherus die 1. Kal. Odlob. decefferat , eletus, ut ex Necro-
logio colligitur.  Ipfi diplomati locus deeft,

XXVIIL

Adalbertus I1. Avchiepifcopus Salish. anmuum cenfism ex Salinis Seccov.
donat. 1198.
Ibertus D. G. Archiepifcopus Salzb, &c. Ecclefiz S. Ma-
riz in Seccowe pro noftre falutis remedio, & miferi-
cordiz beneficio in falina apud Gwal noftri juris ad fe-
ptem talenta perpetualiter contulimus fingulis annis acci-
pienda &c. A&a funt hec Anno Dom. Incarn. milles.
centes. nonag., o&avo, Indi&. I. Anno Pontificatus no.
ftri XXXIL.
Unde poft diem 1. Novemb. qua Anno 1168, eleflus.

XXIX,

W ulfingus de Chaphenberg villam Lint Seccoviens. donat. 11 97.

Inftr.Donat. absque titulp. Unde tam que praterit, quam
qua advenit, generatio noverit, quod Dominus Wul-
: fin-
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fingus ‘de Chaphenberch cum gravi moleftia "corporis cor-
reptus mori fe arbitraretur, Dominum Geroldum Seccow.
Ecclefie Prepofitum accerfivit, & per manus ipfius curiam
villicalem " Linte fitam cum omnibus attinentiis - Secco-
wenfis monafterii fratribus tradidit. Quia vero D. Ulri-
cum de Stubenberch fratruelem fuum, fuarum vice here-
dis divitiarum poflefforem jam dudum ftatuit, eandem per
manum ejus delegationem ratam effe voluit &c. A&um
Chaphenberch Anno mill. cent. nonag. Sept. fer. V. ter-
tio 1d. Decemb,

Vide amum 12300 1. 49

XXX.

Leopoldus Gloriofis Dux Auflr. &° Styriee , confirmat privilegia
Seccov. Canon. Admunte. 1202,
I eupoldus favente Der clementia Dux Auftriee, & Stiri,
<4 omnibus Chrifti fidelibus in perpetuum. Quia divine
- difpenfacionis providencia gubernacionem Stirienfis Prin-
cipatus affecuti fumus pariter & adepti, dignum Deo mi-
nifterium exhibere nos credimus, fi poft au&i noftri cul-
‘minis magnificentiam religiofarum Ecclefiarum domus bo-
norum temporalium devotis fubfidiis, & prote&ionis no-
ftre clipeo ftuduerimus ampliare. Hinc eft, quod Domi-
nus Hermannus, venerabilis Ecclefi® Seccowenfis Prepo-
fitus pr'efcntatxs nobis fuis autenticis privilegiis, Excel-
lentie noftre ad memoriam revocavit, quomodo D. Alra-
‘mus de Waldek, vir nobilis & ingenuus , monafterii fui
fundator egregius, caftrum fuum Starchenberch, cum vil-
la
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1a adjacente di&a Tralftetten, qua titulo proprietatis cons
tingcbat eundem , fimulque omnes fuos milites nobilio-
tes, fel. record. Domino Otachero Illuftriflimo Stirie Mar-
chioni fub tali condicione tribuit, ac libere refignavit, ut
ipfam fuam fundacionem cum omnibus fuis preediis, tunc
habitis , & poftmodum habendis, fine quolibet emolumen-
to juris advocacie per fe tantum, & non per advocatos
inphecdatos advocare deberet pariter, & tueri; Ideoque
noftre Principali clemenciz, ex quo nobis ejusdem Prin-
cipatus difpofitio cefliffet, cum valida inftancia fupplicavit,
ut omnes gracias , feu donaciones, five etiam libertates
per eundem Marchionem & filiusm fuum Otacherum, pree-
clarifimum Ducem cjusde_rn Stirie, noftrum dileGtum avun-
culum domui fue factas , & liberaliter conceffas per unius
privilegii conclufionem fibi confirmare noftre largitatis
munificencia dignaremur. Nos vero ipfius Prepofiti pe-
ticionem racionabilem, & fundatoris remuneracionem no-
bilem favorabilibus oculis intuentes poftulacionem fuam
de noftrorum confilio procerum duximus admittendam.
Igitur juxta condonacionem antedicti Marchionis confir-
mamus eidem monafterio curiam jumentalem di&am Vor-
wiz, in prebend® fubfidium datam fratribus cum omnibus
alpibus pafcualibus, filvis, vallibus ad eandem curiam per-
tinentibus , cultis & incultis, quafitis & non quefitis, vi-
delicet filvam diam Lainrife , Hofgart , Trigeul , Goftal,
Perntal , Setal, Swalbental, Tautental, Tiertal, Tomtal.
Item juxta donacionem ipfius avunculi noftri Domini Ota-
cheri Ducis Stiri@ Ortum domefticum |, qui Haimbgart
communi vocabulo nuncupatur, quem duo fluvii, Grada